
Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální
Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY PŘI OBCHODNÍ AKADEMII

11. 10. 2023

Přítomni:
Mgr. Michal Klimek, MBA
Ing. Rostislav Swiatek
doc. Ing. Pavel Tuleja, Ph.D.

Omluveni:
Ing. Magda Březná, MBA, DBA
Šimon Fojtík
prof. Ing. Renáta Hótová, Dr.

Program zasedání:

1) Školská rada při OA si za svého předsedu zvolila Mgr. Michala Klimka, MBA.

2) Vedení školy představilo Výroční zprávu o činnosti školy 2022/2023.

a) Mgr. Bc. Viktor Csölle informoval o výsledcích přijímacího řízení a výsledcích

vzdělávání, konkrétně představil údaje týkající se maturitních a přijímacích zkoušek

z jara 2023.

b) Ing. Mgr. Radmila Kosturová informovala o vzdělávacích akcích pedagogů, vedení

školy a nepedagogů. Rovněž představila aktivity a projekty, do kterých se škola

zapojuje.

3) PaedDr. Libor Lenčo připomněl některé z již dříve avizovaných záměrů:

a) Představil ŠR nové webové stránky, které budou na společné doméně

www.oa-vos.cz.

b) Výhledově přestěhování VOŠS do prostor OA na ul. Karasova, rekonstrukce

budovy D (bývalého domova mládeže) a vybudování prostor pro výdej obědů.

c) Stejně tak výhledově otevření nového oboru Sociální činnost (čeká se na schválení

zřizovatelem, následně bude schvalovat MŠMT). Podle aktuální situace

http://www.oa-vos.cz


Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální
Ostrava-Mariánské Hory, příspěvková organizace

a prostorových možností organizace by tento byl na OA buď dalším oborem,

případně by nahradil stávající obor Ekonomické lyceum 78-42-M/02.

d) Na začátku školního roku 2023/2024 proběhla �nanční kontrola ze strany

zřizovatele. V rámci kontroly nebyly zjištěny nedostatky.

4) Výroční zpráva o činnosti školy 2022/2023 byla schválena per rollam 16. 10. 2023

(souhlasně se vyjádřilo 5 členů, 1 se nevyjádřil).

Zapsal:

Mgr. Michal Klimek, MBA

předseda Školské rady při OA


